3.2
BCELEKTRISCH, SCHWER
ELEKTRISCH, SCHWER
AQ5-15 | 230V AC | 50Hz | Industriell | Schwer
AQ5-15 | 230V AC | 50Hz | Industrial | Heavy
OPTIONEN, ZUBEHÖR, ERSATZTEILE | Kugelhähne - automatischer Betrieb   OPTIONS, EQUIPMENT, SPARE PARTS | Ball valves - automatical operation
Konstruktionsmerkmale Antrieb
• 90° Schwenkantrieb für Auf - Zu -

MM2
SW3
ELEKTRISCH, SCHWER
ELEKTRISCH, SCHWER
OPTIONEN, ZUBEHÖR, ERSATZTEILE | Kugelhähne - automatischer Betrieb    OPTIONS, EQUIPMENT, SPARE PARTS | Ball valves - automatical operation
BESTELLBEISPIEL: Elektrischer Schwenkantrieb 230V AC 50Hz Schlüsselweite 14mm mit 50 Nm Drehmoment = AQ5-15.14 Artikel-Nr. 90000100569014
ORDERING EXAMPLE: Electric actuator 230V AC 50Hz key width 14mm with 50 Nm torque = AQ5-15.14 item number 90000100569014
BC
Maßskizze   measured sketch
Datentabelle   data table
Typ L-A H-A B-A MM1 MM2 SW3 ISO F1 ISO F2 Gewicht Artikel-Nr.
Type Weight Item number
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)
AQ5.11 184 286 280 184 110 11 F05 F07 6,950 90000100569011
AQ5.14 184 286 280 184 110 14 F05 F07 6,950 90000100569014
AQ10.14 184 286 280 184 110 14 F05 F07 6,950 90000100579014
AQ10.17 184 286 280 184 110 17 F05 F07 6,930 90000100579017
AQ10.22 184 286 280 184 110 22 F05 F07 6,900 90000100579022
AQ15.14 184 286 280 184 110 14 F05 F07 6,950 90000100589014
AQ15.17 184 286 280 184 110 17 F05 F07 6,930 90000100589017
AQ15.22 184 286 280 184 110 22 F05 F07 6,900 90000100589022
Typ Stellzeit 90° Arbeitsdrehmo-
ment
Nennstrom Anlaufstrom
Type Electrical actuating